

資料 2 - (1)

岸和田市地域公共交通協議会名簿 新旧対照表(令和7年4月更新)

(新)

規約第5条の区分		所属・職名	氏名	備考
第1号	岸和田市長又はその指名する者	岸和田市 副市長	岸 勝志	会長
		岸和田市 福祉部 部長	山本 隆彦	
		岸和田市 魅力創造部 部長	船橋 恵子	
		岸和田市 まちづくり推進部 部長	奥野 光好	
		岸和田市 教育総務部 部長	山田 潤	
第2号	公共交通事業者又はその指名する者及びその組織する団体	一般社団法人大阪バス協会 常務理事	小森 成人	
		タクシー岸和田会 会長	表木 渉	
		南海電気鉄道株式会社 公共交通室 バスグループ事業部 課長	松崎 彰宏	
		西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部阪奈支社地域共生室 室長	杉田 精教	
		南海ウイングバス株式会社 常務取締役営業部長	讃井 聡	
第3号	公共交通事業者の運転手が組織する団体又はその指名する者	南海ウイングバス労働組合 書記長	兔田 昌樹	
第4号	道路管理者又はその指名する者	国土交通省 近畿地方整備局 大阪国道事務所 事業対策官	佐治 嘉朗	
		岸和田土木事務所 管理課 課長	岡崎 孝一	
		岸和田市 建設部 部長	河畑 俊也	
第5号	公安委員会の長又はその指名する者	岸和田警察署 交通課 課長	野口 晶	
第6号	住民又は旅客	岸和田市町会連合会 副会長	松本 英則	
		岸和田女性会議 事務局長	小南ひとみ	
		岸和田市老人クラブ連合会 会長	清遠 豊	
		岸和田市身体障害者福祉会 副会長	藤浪 勝三	
		公募市民	北口 仁士	
第7号	学識経験者その他交通協議会が必要と認める者	学識経験者 大阪市立大学 工学研究科 名誉教授	日野 泰雄	副会長
		学識経験者 和歌山工業高等専門学校 環境都市工学科 准教授	伊勢 昇	
第8号	大阪運輸支局長又はその指名する者	近畿運輸局 大阪運輸支局 首席運輸企画専門官（総務企画）	田中 郁代	
		近畿運輸局 大阪運輸支局 首席運輸企画専門官（輸送）	栗原 岳志	
第9号	関係行政機関の職員	国土交通省 近畿地方整備局 建政部 都市整備課 課長	大利 泰文	
		大阪府 都市整備部 交通戦略室 交通計画課 課長	江藤 良介	
第10号	その他岸和田市長が必要と認める者	一般社団法人 岸和田市医師会 理事	中道 仁	
		岸和田商工会議所 専務理事	原 宗久	監事
		岸和田市観光振興協会 事務局長	阪口 寿子	監事

(敬称略 順不同)

(目)

所属・職名	氏名	備考
岸和田市 副市長	岸 勝志	会長
岸和田市 福祉部 部長	北本 恵資	
岸和田市 魅力創造部 部長	船橋 恵子	
岸和田市 まちづくり推進部 部長	奥野 光好	
岸和田市 教育総務部 部長	藤浪 秀樹	
一般社団法人大阪バス協会 常務理事	田内 文雄	
タクシー岸和田会 会長	表木 渉	
南海電気鉄道株式会社 公共交通グループ 経営統括部 課長	松崎 彰宏	
西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部阪奈支社地域共生室 室長	杉田 精教	
南海ウイングバス株式会社 取締役営業部長	讃井 聡	
南海ウイングバス労働組合 代議員	兎田 昌樹	
国土交通省 近畿地方整備局 大阪国道事務所 事業対策官	佐治 嘉朗	
岸和田土木事務所 管理課 課長	岡崎 孝一	
岸和田市 建設部 部長	河畑 俊也	
岸和田警察署 交通課 課長	野口 晶	
岸和田市町会連合会 監事	松本 英則	
岸和田女性会議	安藤 長	
岸和田市老人クラブ連合会 会長	清遠 豊	
岸和田市身体障害者福祉会 副会長	藤浪 勝三	
公募市民	北口 仁士	
学識経験者 大阪市立大学 工学研究科 名誉教授	日野 泰雄	副会長
学識経験者 和歌山工業高等専門学校 環境都市工学科 准教授	伊勢 昇	
近畿運輸局 大阪運輸支局 首席運輸企画専門官（総務企画）	釈迦戸 久夫	
近畿運輸局 大阪運輸支局 首席運輸企画専門官（輸送）	中村 洋一	
国土交通省 近畿地方整備局 建政部 都市整備課 課長	青山 琢人	
大阪府 都市整備部 交通戦略室 交通計画課 課長	江藤 良介	
一般社団法人 岸和田市医師会 理事	中道 仁	
岸和田商工会議所 専務理事	原 宗久	監事
岸和田市観光振興協会 事務局長	阪口 寿子	監事

(敬称略 順不同)